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LEJE PER NDRYSHIMIN E PROJEKTIT GJATE NDERTIMIT: "Godiné multifunksionale 2kat
me vendndodhje né Radhimé€ Bashkia Vloré, me zhvillues z.Gazmend Cekodhimai"

PAMIJE TREDIMENSIONALE

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:200

N
/s

rrug€ dhe hapsira publike:
Intensiteti 1 ndértimit:

i kuotés sé sistemimit:

Numiri 1 kateve mbi toké:

Numri i kateve nén toké:
TREGUES TEKNIK:

Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale:
Kufizimet:

Vert:

Distancat nga kufiri i pronés:
Distancat nga aksi i rrugés:

LEGJENDE:
kuﬁriipronés T ——

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:2000

Ve E P At r,gri-- e /. | . g R T.REGUESIT g ZHV]LL]MI.T:
,}/_)//. AN el A v -y o HS ‘I Slpérfaqeepér{thshmeen'uaﬂlt: o

/ b Lo Teghd s A L % TRy /4 Sipérfage e truallit q& pérdoret pér zhvillim:
Sipérfaqge e truallit e z&né nga struktura (gjurma):
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit:
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim:
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli

2000m?
2000m?
710m?
1420m?
35,5%

64,5%
0.71

Tm
2kt
1kt

405/3 , 3140

405/4
405/2

418

3.00/ 8.39/16.31m
10.87/ 18.78m

ndértesé 2kt

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

Miratuar me Vendim t&€ KKT Nr. 48, Daté 18/10/2023

LEJE PER NDRYSHIMIN E PROJEKTIT GJATE NDERTIMIT: |
"Godiné multifunksionale 2kat
me vendndodhje né Radhimé, Bashkia Vloré,
me zhvillues z.Gazmend Cekodhima"
L
-
EMERTIMI I FLETES: Plani i vendosjes sé& strukturés
POROSITES: Gazmend Cekodhima
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PROJEKT[IES: uré & urbanistika
Nr. Lig. A.1418
ZHVILLUES: Gazmend Cekodhima
4:)\‘57214"%’ K)Q'KM._?/LU;RD.
FAZA E PROJEKTIT: Leje pér ndryshimin e projektit
gjaté ndértimit
SHKALLA NR.IFLETES NR. I KOPJEVE
1: 200 A-06 01/06 - 06/06
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